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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
Kampfleiter : LENTZ            Julia        GER   BN           FC TBB       

S/G Index GT Platz
 GÄNZ Paul TSV KORBACH 4 V 2 X V 3  2/5 -2 19 5  
 OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM V V3 V1 X 4 V4  4/5 4 17 1  
 KAUFMANN Adrian FC OFFENBACH 3 2 0 X 4 1  0/5 -13 10 6  
 MÖHLER Lennart KSZU MEININGEN V 0 V X V 2  3/5 9 17 2  
 ATTA Benedikt UFC FRANKFURT A A A A A A  aban   7  
 FUHRMANN Michel FRANKFURTER TV 4 V V 2 X V  3/5 1 21 3  
 JOHANSON Nils FC KASSEL V4 2 V V3 X 2  3/5 1 16 4  

Runde Nr 2    0:00
Kampfleiter : MAYER            Vincenz      GER   HE           WIESBADENER  

S/G Index GT Platz
 VEKONY Thorben FRANKFURTER TV V 3 0 1 1 2  1/6 -11 12 6  
 REIN Georg MTV  SAALFELD 1 V 4 4 V V  3/6 1 24 4  
 ANDERS Finn Luca TV DILLENBURG V 1 2 1 0 V  2/6 -11 14 5  
 IXKES Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV V V V V V V  6/6 19 30 1  
 VICTOR Oscar KSZU MEININGEN V V V 1 4 V  4/6 5 25 3  
 JAENSCH Robin VFL MARBURG V 4 V 2 V V  4/6 11 26 2  
 GLÖCKNER Yassin-Alexand FC KASSEL V2 3 2 2 4 0  1/6 -14 13 7  

Runde Nr 3    0:00
Kampfleiter : BRAND            Andreas      GER   HE           FC OFFENBACH 

S/G Index GT Platz
 PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN 1 V V V V V  5/6 11 26 2  
 GHIURI Pascal FC OFFENBACH V V V V V V  6/6 22 30 1  
 RING Miró FC KASSEL 3 0 V V V V  4/6 6 23 3  
 KÖHLER Leopold KSZU MEININGEN 1 2 3 2 V V  2/6 -4 18 5  
 HOTZE Paul MTV  SAALFELD 3 3 4 V V V  3/6 5 25 4  
 INERLE Lukas VFL MARBURG 3 2 0 1 1 V  1/6 -16 12 6  
 VEKONY Felix FRANKFURTER TV 0 0 0 1 2 3  0/6 -24 6 7  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband Nation S/G Index GT Pl. Geburt

 1 GHIURI Pascal FC OFFENBACH HE GER 1.000 22 30 Q 2001

 2 IXKES Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV HE GER 1.000 19 30 Q 2001

 3 PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN TH GER 0.833 11 26 Q 2001

 4 OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM HE GER 0.800 4 17 Q 2002

 5 JAENSCH Robin VFL MARBURG HE GER 0.667 11 26 Q 2001

 6 RING Miró FC KASSEL HE GER 0.667 6 23 Q 2002

 7 VICTOR Oscar KSZU MEININGEN TH GER 0.667 5 25 Q 2002

 8 MÖHLER Lennart KSZU MEININGEN TH GER 0.600 9 17 Q 2002

 9 FUHRMANN Michel FRANKFURTER TV HE GER 0.600 1 21 Q 2002

 10 JOHANSON Nils FC KASSEL HE GER 0.600 1 16 Q 2002

 11 HOTZE Paul MTV  SAALFELD TH GER 0.500 5 25 Q 2002

 12 REIN Georg MTV  SAALFELD TH GER 0.500 1 24 Q 2002

 13 GÄNZ Paul TSV KORBACH HE GER 0.400 -2 19 Q 2002

 14 KÖHLER Leopold KSZU MEININGEN TH GER 0.333 -4 18 Q 2002

 15 ANDERS Finn Luca TV DILLENBURG HE GER 0.333 -11 14 Q 2002

 16 VEKONY Thorben FRANKFURTER TV HE GER 0.167 -11 12 Q 2002

 17 GLÖCKNER Yassin-Alexande FC KASSEL HE GER 0.167 -14 13 Q 2002

 18 INERLE Lukas VFL MARBURG HE GER 0.167 -16 12 Q 2002

 19 KAUFMANN Adrian FC OFFENBACH HE GER 0.000 -13 10 Q 2002

 20 VEKONY Felix FRANKFURTER TV HE GER 0.000 -24 6 Q 2002

 21 ATTA Benedikt UFC FRANKFURT HE GER aband   g 2001
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Halbfinale

 1 GHIURI Pascal FC OFFENBACH

 4 JAENSCH Robin VFL MARBURG    10/4

 3 PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN

 2 IXKES Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV    10/6

GHIURI Pascal

PFEIFER Kenneth
   10/5

GHIURI Pascal
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband Nation Geburt

 1 GHIURI Pascal FC OFFENBACH HE GER 2001

 2 PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN TH GER 2001

 3 IXKES Tassilo Che Maria FRANKFURTER TV HE GER 2001

 3 JAENSCH Robin VFL MARBURG HE GER 2001


